












www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

96 Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 18 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXIII

ld:OFSBEF141D5B2779 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI - PI 
CNPJ 01.865.020/0001-98 

Avenida José Leôncio Barros, nº385 - Centro. 
CEP 64.638.000 = São Luís do Piaul - PI. 

EXTRATO DE CONTRATO 

INSTRUMENTO: CONTRATO N º 010/2025 

VINCULAÇÃ O: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025 . 

OBJETO : Aquisição de material de expediente para manutenção das demandas da 
câmara municipal de São Luís do Piauí. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LlJiS DO PIAUÍ - PI, pes soa 
jurídica de direito púb lico inscrita no CNPJ 01.865 .020/0001-98, com sede na Avenida 
José Leôncio Barros , nº 385 - Centro , CEP 64.638 .000 São Luís do Piauí - PI., neste 
ato representada pelo Sr. AGOSTINH O RAIMUNDO DA SILVA, Presidente desta 
Câmara Municipal , portador do CPF nº 353 .911.973-68 , residente e domiciliado na 
cidade de São Luís do Piauí-PI. 

CONTRATADA: ANA MARIA DE SOUSA SANTOS , inscrita no CNPJ : 
21.538.462 /0001-37 , com sede na RUA PADRE CICERO SANTOS , 123, Centro , CEP 
64.000-100, PICOS-PI neste ato representada pelo Sr(a). ANA MARIA DE SOUSA 
SANTOS, brasileira, portador do CPF nº 353 .919 .793-15, residente e domiciliada na 
cidade de PICOS-PI. 

VALOR TOTAL: R$ R$ 56.599 ,50 (Cinquenta e Seis Mil, e Quinhentos e noventa e 
nove reais, e Cinquenta Centavos) , durante toda a sua vigência contratual. 

FUNDAMENT O LEGAL: Dispensa de Licitação, Art . 75 , II da Lei 14.133/2021 . 

FONTE DE RECURSOS: 500 . PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.001.2001. 
ELEMENTO DE DESPESA : 33 .90 .30 . 

VIGiNCIA: Até 3 1 de dezembro de 2025 . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025 . 

ld:0B621EAB04BD2784 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO PIAUI - PI 
CNPJ OI.865.020/0001- 98 

Avenida José Leôncio Barros, n°385 - Centro. 
CEP 64.638.000 = São Luís do Piauí - PI. 

EXTRATO DE CONTRATO 

INSTRUMENTO: CONTRATO N° 011/2025 

VINCULAÇÃ O: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025 . 

OBJETO : contratação de empresa especializada para prestação de serviços auxiliares e 
acessórios de assessoria de imprensa e comunicação para relações públicas , envolvendo 
os serviços de chamadas e propagandas de rádio, TV e demais meios de comunicação 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI, pessoa 
jurídica de direito público inscrita no CNPJ 01.865 .020/0001-98 , com sede na Avemda 
José Leôncio Barros, nº 385 - Centro , CEP 64.638 .000 São Luís do Piauí - PI., neste 
ato representada pelo Sr. AG OSTINH O RAIMUNDO DA SILVA, Presidente desta 
Câmara Municipal , portador do CPF nº 353 .911.973-68, residente e domiciliado na 
cidade de São Luís do Piauí-PI. 

CONTRATADA: EDIVAN DE SOUSA ARAÚJO - ME, inscrita no CNPJ : 
14.806.174 /0001-50 , com sede na RUA MARIA RAIMUNDA DA CONCE IÇÃO , 436 , 
QUADRA 16 CASA 19, BELO NORTE , CEP 64.603-230 , PICOS-PI neste ato 
representada pelo Sr(a) . EDIV ANDE SOUSA ARAÚJO, brasileiro, portador do CPF 
nº 429.315 . 763-87, residente e domiciliado na cidade de PICOS-PI . 

VALOR TOTAL: R$ 26.400,00 (Vinte Seis Mil, e Quatrocentos Reais), durante toda a 
sua vigência contratu al. 

FUNDAMENT O LEGAL: Dispensa de Licitaç ão, Art . 75, II da Lei 14.133/2021. 

FONTE DE RECURSOS: 500. PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.001.2001. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90 .39. 

VIG:ltNCIA: Até 31 de dezembro de 2025 . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025. 

ld:05D508C98E952788 

4t 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LlJIS DO PIAUI - PI 

CNPJ 01.865.020/0001-98 
Avenida José Leôncio Barros, nº385 - Centro. 

CEP 64.638.000 = São Luís do Piauí - PI. 

EXTRATO DE CONTRATO 

INSTRUMENTO: CONTRA TO N º O 12/2025 

VINCULAÇÃ O: PROC ESSO DE DISP ENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012/2025 . 

OBJETO : Contratação de empresa para prestação de serviços de identificação e 
levantamento físico dos bens móveis e imóveis para tombamento dos ativos , avaliação 
dos bens do ativo imobilizado a valor justo de mercado junto à Câmara Municipal de São 
Luís do Piauí. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI, pessoa 
jurídica de direito público inscrita no CNPJ 01.865.020/000 1-98, com sede na Avemda 
José Leôncio Barros, nº 385 - Centro , CEP 64.638 .000 São Luís do Piauí - PI., neste 
ato representada pelo Sr. AGOSTINH O RAIMUNDO DA SILVA , Presidente desta 
Câmara Municipal, portador do CPF nº 353.911.973-68 , residente e domiciliado na 
cidade de São Luís do Piauí-PI. 

CONTRATADA: LEV ANT CONTROLE PUBLICO PATRIMONIAL L TDA , inscr ita 
no CNPJ: 48 .125.191/0001-44, com sede na RUA SÃO SEBASTIÃO, 89, SALA B. 
CENTRO, CEP 64.600-108, PICOS-PI neste ato representada pelo Sr(a). LOELDE 
BORGES DOS SANTOS, brasileiro , portador do CPF nº 015.138.233 -61, residente e 
domiciliado na cidade de PICOS-PI . 

VALO R TOTAL: R$ 22.000 ,00 (Vinte Dois Mil Reais), durante toda a sua vigência 
contratual. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, Art . 75, II da Lei 14.133/2021. 

FONTE DE RECURSOS: 500 . PROGRAMA DE TRABALHO : 01.031.001.2001. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90 .39. 

VIGÍNCIA: Até 31 de dezembro de 2025 . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025 . 

ld:OE28A99BBFD1278A 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÁO LUIS DO PIAUI - PI 
CNPJ 01.865 .020 /0001 -98 

Avenida José Leôncio Barros, n°385 - Centro. 
CEP 64.638.000 = São Luís do Piauí - PI. 

EXTRATO DE CONTRATO 

INSTRUMENTO: CONTRATO N º 013/2025 

VINCULAÇÃ O: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº O 13/2025 . 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de material de higiene e 
limpeza para atender as demandas da Câmara Mumcipal de São Luís do Piauí. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI, pessoa 
jurídica de direito público inscrita no CNPJ 0l.865.020/0001-98 , com sede na Avemda 
José Leôncio Barros, nº 385 - Centro, CEP 64 .638.000 São Luís do Piauí - PI. , neste 
ato representada pelo Sr. AGOSTIN HO RAIMUNDO DA SILVA , Presidente desta 
Câmara Municipal, portador do CPF nº 353.911.973-68 , residente e domiciliado na 
cidade de São Luís do Piauí-PI. 

CONTRATADA: ANA MARIA DE SOUSA SANTOS , inscrita no CNPJ: 
21.538.462 /0001-37 , com sede na RUA PADRE CICERO SANTOS , 123, Centro, CEP 
64 .000-100 , PICOS-PI neste ato representada pelo Sr(a) . ANA MARIA DE SOUSA 
SANTOS, brasileira , portador do CPF nº 353.919 .793 -15, residente e domiciliada na 
cidade de PICOS-PI . 

VALOR TOTAL: R$ R$ 52.521,50 (Cinquenta e Dois Mil, e Quinhentos e Vinte e Um 
reais, e Cinquenta Centavos), durante toda a sua vigência contratual. 

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação, Art . 75, II da Lei 14.133/2021. 

FONTE DE RECURSOS: 500 . PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.001.2001. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90 .30. 

VIGiNCIA: Até 31 de dezembro de 2025 . 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 de fevereiro de 2025 . 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

